



YOKSULLUK KADERİMİZ DEĞİL! KRİZİN FATURASINI ÖDEMEECEĞİZ!



Durdurulamayan enflasyonun işçinin, memurun, emeklinin, asgari ücretlinin, işsizın kısacası hepimizin sofrasına nasıl etki ettiğini görüyoruz ve bu gerçeklikle yaşıyoruz. TÜİK, her ay açıkladığı verilerle halktan ne kadar kopuk olduğunu kanıtıyor. Açıklanan enflasyonun en az 5 katı fazlası, yaşamımızın her alanında etkisini gösteriyor. Kiralar, market fiyatları, ulaşım ücretleri, eğitim giderleri ve daha pek çok şey gün geçtikçe artıyor. Bu artan rakamlar karşısında sabit kalan tek şey ise maaşlarımız oluyor.

Yaşanan kriz, en çok emekçiyi sarsıyor. İşverenler kârlarına kâr katmaya devam ederken işçiler günbegün fakirleşiyor. Krizin faturasını sadece işçiler ödüyor. Ülkemizde 16 milyona yakın işçi, asgari ücretle geçinmeye çalışıyor. Asgari ücret, bir işçinin en az çalışabileceği ücretken işçilerin yaşam ücreti haline getirilmeye çalışılıyor. Asgari ücretle asgari bir yaşam değil, insanca bir ücret ve insanca bir yaşam talebimizi bir kez daha yineliyoruz.

VERGİDE ADALET MÜCADELE İLE GELECEK!

Her yılın ocak ayında maaşlarımızdan %15 gelir vergisi kesintisi yapılmaya başlanıyor. Birkaç ay sonrasında %20'ye çıkan bu kesinti, yıl ortasında %27 oluyor. Her ay maaşlarımızdan doğrudan kesilen bu vergiler sene sonuna doğru ciddi rakamlara ulaşıyor. Bir yıl içerisinde yaklaşık 2 aylık maaşımız, cebimize girmeden gelir vergisi olarak kesiliyor. Bunun yanı sıra satın aldığımız her şey için ödediğimiz dolaylı vergiler olan KDV ve ÖTV de bütçemizi sarsıyor.

Hemen her dönem vergi affı adı altında devasa şirketlerin vergi borcu siliniyor. Belirli koşullar sağlandığında işverenlere vergi indirimi yapılıyor. Ülkemizde en az gelire sahip olan işçiler için ise vergi, yük olmaya devam ediyor.

KAMUDAKİ ÜCRETLER DÜZENLENSİN!

MAAŞLAR ARASINDA UÇURUM OLMASINI KABUL ETMİYORUZ!

Kamuda çalışan işçinin 2023 yılında yapılan Kamu Çerçeve Protokolü ile sağlanan maddi kazanımı enflasyon karşısında eridi. Sözleşme zam tarihi temmuz ayına denk gelen işçiler %24,73 zam aldı. Sonraki aylarda zam alan işçilerin ise zam oranı git gide düştü. Kamu işçilerinin almış oldukları yevmiyeler arasındaki fark artıyor. TÜİK verileri baz alınarak gerçeklikten uzak olan istatistiklerle yapılan zamlar kabul edilemez. Kamu işçilerinin maaşları arasında oluşan fark kapatılmalıdır.

TAŞERON SİTEM (KÖLELİK SİSTEMİ) KALDIRILSIN!

Taşeron adı verilen kölelik sistemine mahkûm bırakılan binlerce işçi hâlâ kadro bekliyor. Aynı iş yerinde aynı işi yapan kadroya geçmiş ve taşeron iki işçinin aldığı maaşlar arasındaki makas gün geçtikçe artıyor. Ücretlerdeki bu fark kabul edilemez. Taşeron sistem son bulana kadar mücadele etmeye devam edeceğiz.

Konfederasyonumuz TÜRK-İŞ'in başlatmış olduğu "ZORDAYIZ GEÇİNEMİYORUZ" kampanyası doğrultusunda 81 ilde yaptığımız eylemleri Ankara'ya taşıyoruz. Emegiğimiz ve geleceğimiz için Tandoğan'dayız!

Krizin faturasını ödememek için,
Asgari ücretle asgari bir yaşama mahkûm kalmamak için,
Kıdem tazminatımıza dokundurtmamak için,
Gelirde ve vergide adaletin sağlanması için,
Taşeron sistemin kaldırılması için,
Emekli maaşlarının düzenlenmesi için,

20 EKİM'de ANKARA'da yapılacak olan EMEK BULUŞMASI MİTINGİ'ndeyiz!

İşçiyiz, haklıyız, kazanacağız!

Türkiye Sağlık ve Sosyal Hizmet İşçileri Sendikası